第五届江苏技能状元大赛
技工院校建设成果展项目需求说明

根据《关于组织第五届江苏技能状元大赛配套活动的通知》（苏技赛委〔2020〕1号）文件精神，为贯彻落实习近平主席关于技能人才和技工教育的指示精神，大力弘扬劳动光荣、技能宝贵、创造伟大的社会风尚，学院将组织参与江苏省技工院校建设成果展活动。现将项目需求说明如下：
一、项目需求
本次项目为学院参与的第五届江苏技能状元大赛暨江苏省技工院校建设成果展的策划、设计、制作、布展、撤展等事宜。
1.展示内容：展出学院为南通工贸技师学院，采取实物与视频、图文相结合方式进行展示，可为但不限于以下内容：
（1）自行编写的各类教材、优秀教案等；
（2）自行制造的教育设备、仪器仪表等；
（3）本校历届学生的优秀实习成果、参赛作品等；
（4）学校教学创新成果；
（5）学校政治思想建设成果。
（6）其他反映学院建设成果的实物、视频等。
（7）学院提供的其他需要展示的建设成果。
2.设计布展方案：由昆山市划定展示区域，每个展位面积为10×10米左右。根据学院提供的初步材料，以及省厅给出的展位设计风格、色调和其他要求，设计学院建设成果展的布展方案。
3.制作和施工布展： 待设计布展方案通过院领导办公会和大赛组委会审核通过后，由公司负责制作及施工布展，待展期2天结束后，按照昆山布展方的要求拆卸展位，撤出场馆。
4. 声、光、电等设施设备提供：布展公司提供电子显示屏、音响、光源等布展所需的相关设施设备及，撤展后由布展公司带走。
二、项目实施和完成时间
（一）项目布展时间
[bookmark: _GoBack]第五届江苏技能状元大赛时间是2020年9月—11月，本次学院建设成果展布展及展示是在11月份的总决赛阶段（初定11月11至16日），其中提前施工布展3天，展期2-3天。具体时间待省人社厅正式通知。
（二）项目布展地点
昆山国际会展中心B馆12号签所在区域进行布展。
（三）项目费用说明
1.预算费用：不超过20万元。
2.费用包含：
学院建设成果展的策划、设计、制作、施工布展、撤展以及人员劳务费用、往返交通费、食宿费用等一系列费用；
2．费用支付：
待展期顺利结束后按照审批报销流程支付结清费用。
（四）其他要求
1.因本次有19家院校同时参与第五届江苏技能状元大赛技工院校建设成果展的布展，接受省厅领导巡视检查，要求高、时间紧。
2.布展方案必须遵照省组委会提出的一系列要求进行设计，要有第五届江苏技能状元大赛的标志和大拇指的标志，本着节约、环保以及可以二次利用的原则，方便拆卸带走。
3.项目费用结清前，设计布展公司必须提供所有设计方案电子稿，包括技工院校建设成果展设计方案、小样、可编辑的矢量图、所有原图、视频等电子资料给学院备案。
4.配合提交参与布展、进出昆山场馆人员姓名、身份证号码、联系方式等名单。
5.布展时需确保学院参展实物等的安全、无损坏、无丢失。展出结束后及时原样归还学院。
6.其他未尽事宜，待省厅通知。
三、违约责任
1.设计施工布展公司需按约定时间完成各阶段工作内容，如履行合同义务不符合约定的，应当承担继续履行、采取补救措施或者赔偿损失等违约责任。
2.如因设计施工布展公司自身原因致使项目实施过程中出现意外等事故，由设计施工布展公司承担相关责任。
3.如设计施工布展公司在约定时间内未能完成策划、设计、施工、撤展等相关工作内容，或在项目实施过程中造成对学院不可挽回的损失，则应承担违约责任。

                           南通工贸技师学院
                            2020年9月
1